2024

根据《关于评选 2023-2024 学年度本科生先进班集体、优秀学生有关事项的

通知》，经本人申请，经济管理学院学生工作领导小组审核现将经济管理学院2024

年本科生校级优秀学生、院级优秀学生推荐名单公示如下：

1.校级优秀学生（干部）

（1）校级优秀学生干部（17 人）

序号 姓名 班级
基本/综合素质

测评等级

发展/综合素质

测评得分

1 彭晓云 国际经济与贸易 2021-2 班 优秀 57.1

2 张安 会计学 2021-1 班 优秀 95

3 胡依兰 人力资源管理 2021-2 班 优秀 91.8

4 杨祺 人力资源管理 2021-1 班 优秀 85

5 徐洋洋 金融学 2021-3 班 优秀 95

6 陈梦芗 电子商务 2022-2 班 优秀 57.71

7 沈科宏 会计学 2022-1 班 优秀 72.23

8 闫瑜 会计学 2022-3 班 优秀 77.29

9 陈瑶 会计学 2022-4 班 优秀 68.33

10 牛欣超 金融学 2022-3 班 优秀 64.33

11 吴叙静 人力资源管理 2022-1 班 优秀 71.1

12 蔡宏辉 人力资源管理 2022-2 班 优秀 67.99

13 季心怡 市场营销 2022-2 班 优秀 72.71

14 林新尧 电子商务 2023-2 班 优秀 64.51

15 方玉恩 工商管理类 2023-3 班 优秀 64.16

16 杨雪晴 工商管理类 2023-4 班 优秀 65.69

17 刘宇琦 工商管理类 2023-7 班 优秀 68.15

（2）校级优秀学生（52 人）

序号 姓名 班级
基本/综合素

质测评等级

发展/综合素

质测评得分

1 洪畅 国际经济与贸易 2021-1 班 优秀 68.7

2 李可心 电子商务 2021-2 班 优秀 59.5

3 王艺婷 电子商务 2021-2 班 优秀 58.2

4 袁馨婷 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 72.4

5 冯雅婷 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 39.8

6 潘欣悦 大数据管理与应用 2021-2 班 优秀 36.4

7 赵华镇 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 36

8 朱婕 会计学 2021-2 班 优秀 71.1

9 姜远 会计学 2021-1 班 优秀 71

10 丁佳怡 会计学 2021-2 班 优秀 70.5

11 程珂 会计 2021-1 班 优秀 68

12 曹曼琪 会计学 2021-4 班 优秀 64.5

13 马思妍 会计学 2021-4 班 优秀 62.5

14 王丽婧 市场营销 2021-2 班 优秀 106.5

15 梁雨乔 市场营销 2021-1 班 优秀 64.8

16 李姝蓉 人力资源管理 2021-1 班 优秀 64.14

17 黄梓铭 金融学 2021-3 班 优秀 86.9

18 郑昊阳 金融学 2021-3 班 优秀 75.6

19 李佳楠 金融学 2021-2 班 优秀 63.8

20 赵榕祥 金融学 2021-3 班 优秀 63.4

21 姚柄安 会计学 2022-3 班 优秀 68.64

22 李婧旖 会计学 2022-4 班 优秀 72.08

23 张欣彤 会计学 2022-4 班 优秀 71.16

24 张紫玉 大数据管理与应用 2022-1 班 优秀 66.21

25 谭钧瑜 大数据管理与应用 2022-2 班 优秀 74.65

26 黄语姝 大数据管理与应用 2022-2 班 优秀 66.96

27 罗思颖 大数据管理与应用 2022-2 班 优秀 63.97

28 秦琪 金融学 2022-1 班 优秀 73.27

29 刘晓宇 金融学 2022-1 班 优秀 68.7

30 占佳惠 金融学 2022-1 班 优秀 67.39

31 周扬晨 金融学 2022-1 班 优秀 69.97

32 张楠 市场营销 2022-1 班 优秀 68.37

33 冉芳舟 人力资源管理 2022-1 班 优秀 76.76

34 黄柏涵 人力资源管理 2022-1 班 优秀 69.92

35 李洋 人力资源管理 2022-2 班 优秀 71.5

36 董学文 大数据管理与应用 2023-1 班 优秀 63.01

37 李铂宣 大数据管理与应用 2023-2 班 优秀 62.74

38 王馨翊 电子商务 2023-2 班 优秀 37.6

39 荆一茗 电子商务 2023-2 班 优秀 62.59

40 刘鑫贤 工商管理类 2023-2 班 优秀 66.7

41 岳阳 工商管理类 2023-3 班 优秀 63.2

42 夏婉玉 工商管理类 2023-4 班 优秀 63.27

43 蒋锦湘 工商管理类 2023-4 班 优秀 64.9

44 金梦佳 工商管理类 2023-5 班 优秀 65.02

45 王宇晴 工商管理类 2023-5 班 优秀 62.26

46 孙芷妍 工商管理类 2023-6 班 优秀 65.39

47 叶捷 工商管理类 2023-6 班 优秀 66.83

48 史舒欣 工商管理类 2023-7 班 优秀 63.29

49 竺汝燕 金融学 2023-1 班 优秀 60.72

50 马紫苗 金融学 2023-1 班 优秀 63.14

51 覃诗涵 金融学 2023-2 班 优秀 66.85

52 张丛丛 大数据管理与应用 2023-1 班 优秀 61.63

2.院级优秀学生（干部）

（1）院级优秀学生干部（35 人）

序号 姓名 班级
基本/综合素

质测评等级

发展/综合素

质测评得分

1 鄢子晗 大数据管理与应用 2021-2 班 良好 62.9

2 王皓雪 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 30.5

3 金涵骋 电子商务 2021-2 班 优秀 58.1

4 王田田 国际经济与贸易 2021-1 班 优秀 49.5

5 廖鸿洋 会计学 2021-2 班 良好 70.6

6 郭人荣 会计学 2021-3 班 良好 61

7 毕文蓓 会计学 2021-2 班 良好 54.6

8 刘子璇 会计学 2021-2 班 良好 51.1

9 刘鹏 会计学 2021-3 班 良好 44

10 钟承文 会计学 2021-3 班 良好 36.5

11 王佳佳 会计学 2021-2 班 优秀 33

12 田子龙 金融学 2021-1 班 良好 90.9

13 迟晓宇 金融学 2021-3 班 优秀 59.6

14 吴晨茜 金融学 2021-1 班 良好 55.5

15 梁紫傲 市场营销 2021-2 班 良好 32.5

16 宋恺睿 会计学 2022-1 班 良好 78.02

17 王子赫 会计学 2022-4 班 优秀 70.61

18 赵静怡 金融学 2022-3 班 优秀 63.5

19 肖雪怡 金融学 2022-1 班 良好 86.42

20 杨紫涵 金融学 2022-1 班 良好 62.83

21 杨一秀 人力资源管理 2022-2 班 良好 72.38

22 李佳雯 人力资源管理 2022-2 班 良好 70.45

23 陈可怡 人力资源管理 2022-2 班 良好 64.31

24 容欣桐 人力资源管理 2022-2 班 良好 63.3

25 郭鑫烨 市场营销 2022-1 班 良好 66.52

26 时宸 会计学 2022-1 班 良好 73.2

27 姜彤 大数据管理与应用 2023-1 班 良好 62.46

28 戴子暄 大数据管理与应用 2023-2 班 良好 61.92

29 张铁岩 工商管理类 2023-3 班 良好 63.16

30 匡倩仪 工商管理类 2023-6 班 良好 61.2

31 褚童 金融学 2023-1 班 良好 66.52

32 李灵坤 大数据管理与应用 2023-1 班 良好 69.43

33 黄子烨 电子商务 2023-1 班 良好 62.01

34 张茂桐 电子商务 2023-1 班 良好 61.18

35 季靖哲 工商管理类 2023-2 班 良好 64.92

（2）院级优秀学生（104 人）

序号 姓名 班级
基本/综合素

质测评等级

发展/综合素

质测评得分

1 姜慧 大数据管理与应用 2021-3 班 良好 36.4

2 苏晨研 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 35

3 周孜柔 大数据管理与应用 2021-1 班 优秀 35

4 叶子儒 大数据管理与应用 2021-3 班 良好 18.9

5 徐以为 大数据管理与应用 2021-3 班 优秀 18.4

6 刘雅萌 大数据管理与应用 2021-2 班 优秀 18.05

7 刘青 电子商务 2021-1 班 良好 49.5

8 罗玉明 电子商务 2021-1 班 优秀 42.2

9 支蔚佳 电子商务 2021-1 班 良好 40.2

10 张雨晴 电子商务 2021-1 班 优秀 38.4

11 狄启金 国际经济与贸易 2021-1 班 良好 44.9

12 朱于元 国际经济与贸易 2021-1 班 优秀 43.7

13 刘宁霞 国际经济与贸易 2021-1 班 良好 40.6

14 宗广有为 国际经济与贸易 2021-1 班 优秀 35.9

15 葛菲 会计学 2021-3 班 优秀 46.9

16 江鑫慧 会计学 2021-1 班 优秀 37

17 赵柯颖 会计学 2021-2 班 优秀 34.9

18 施梦琪 会计学 2021-1 班 优秀 33.5

19 欧阳彤 会计学 2021-1 班 优秀 33.4

20 刘志琪 会计学 2021-1 班 良好 32

21 薛礼成 会计学 2021-2 班 优秀 31.5

22 蔡婷 金融学 2021-2 班 优秀 62.4

23 巫勤 金融学 2021-1 班 优秀 49.2

24 方若雪 金融学 2021-3 班 良好 46.9

25 张奕霖 金融学 2021-1 班 优秀 45.3

26 乔佳欣 金融学 2021-3 班 优秀 39.9

27 沈乐驰 金融学 2021-3 班 良好 35.3

28 杨晓晴 金融学 2021-2 班 优秀 33

29 李乐奔 人力资源管理 2021-1 班 优秀 54.5

30 臧夏菁 人力资源管理 2021-1 班 优秀 53.9

31 施鑫语 人力资源管理 2021-2 班 良好 40.9

32 杨紫辰 人力资源管理 2021-2 班 良好 34.4

33 卢嘉蕊 人力资源管理 2021-2 班 良好 30

34 邱诗萍 人力资源管理 2021-2 班 优秀 16.5

35 冯孜祺 市场营销 2021-1 班 良好 55.9

36 翟继轩 市场营销 2021-2 班 优秀 47

37 祁丽宇 会计学 2022-1 班 良好 72.09

38 杨硕 会计学 2022-1 班 良好 71.15

39 胡潘一凡 会计学 2022-3 班 良好 70.83

40 刘畅 会计学 2022-1 班 良好 70.36

41 叶晶瑶 会计学 2022-4 班 良好 68.32

42 唐思琪 会计学 2022-1 班 良好 68.05

43 陈佳怡 会计学 2022-1 班 良好 67.79

44 赵晨 会计学 2022-2 班 良好 66.2

45 韩镇楠 会计学 2022-1 班 良好 65.94

46 崔茹彦 金融学 2022-1 班 良好 42.05

47 谢思彤 金融学 2022-1 班 良好 65.51

48 黎庭祯 金融学 2022-1 班 良好 63.65

49 俞思远 金融学 2022-3 班 良好 62.46

50 张逸馨 金融学 2022-3 班 良好 61.79

51 张科迪 金融学 2022-2 班 良好 60.9

52 张汇 大数据管理与应用 2022-1 班 优秀 63.93

53 常连镇 大数据管理与应用 2022-2 班 优秀 63.88

54 卿佳睿 大数据管理与应用 2022-1 班 优秀 62.95

55 时慧欣 大数据管理与应用 2022-1 班 良好 72

56 钱美颐 大数据管理与应用 2022-2 班 良好 68.09

57 王悦瑄 大数据管理与应用 2022-2 班 良好 64.94

58 张奇 大数据管理与应用 2022-2 班 良好 63.29

59 冯馨元 大数据管理与应用 2022-2 班 良好 62.35

60 李婧贤 人力资源管理 2022-3 班 优秀 65.89

61 李卓凝 人力资源管理 2022-1 班 良好 70.65

62 秦诗雯 人力资源管理 2022-1 班 良好 67.93

63 刘德清 人力资源管理 2022-1 班 良好 65.66

64 郜冰倩 市场营销 2022-1 班 良好 70.46

65 王静怡 市场营销 2022-2 班 良好 68.74

66 代乐乐 市场营销 2022-2 班 良好 68.65

67 蔡子鑫 市场营销 2022-1 班 良好 68.65

68 黄婷 市场营销 2022-1 班 良好 65.76

69 居一 电子商务 2022-2 班 良好 57.8

70 郝雨欣 电子商务 2022-2 班 良好 56.95

71 王子豪 电子商务 2022-1 班 良好 56.88

72 李嘉杰 大数据管理与应用 2023-1 班 优秀 60.91

73 郑硕杰 大数据管理与应用 2023-1 班 良好 62.66

74 吴启佑 大数据管理与应用 2023-1 班 良好 65.02

75 卢泳欣 大数据管理与应用 2023-2 班 良好 63.77

76 翁于涵 电子商务 2023-1 班 良好 61.32

77 李政轩 电子商务 2023-1 班 良好 58.51

78 薛雨晨 电子商务 2023-1 班 良好 58.61

79 白绍哲 电子商务 2023-2 班 良好 59.08

80 赵仁慧 工商管理类 2023-1 班 良好 60.23

81 李语晴 工商管理类 2023-2 班 良好 64.47

82 赵欣蕊 工商管理类 2023-2 班 良好 60.1

83 戈增珍 工商管理类 2023-3 班 良好 60.06

84 刘楚涵 工商管理类 2023-3 班 良好 61.75

85 武玥玥 工商管理类 2023-3 班 优秀 61.54

86 郑潇潇 工商管理类 2023-4 班 优秀 61.09

87 刘泓妤 工商管理类 2023-5 班 优秀 61.45

88 曹艳灵 工商管理类 2023-6 班 良好 60.79

89 王雅沛 工商管理类 2023-7 班 良好 60.74

90 王文欣 工商管理类 2023-7 班 良好 60.92

91 潘轩成 工商管理类 2023-7 班 良好 61.21

92 吴昕蓉 工商管理类 2023-7 班 优秀 60.46

93 李欢 工商管理类 2023-8 班 良好 60.18

94 张明豪 工商管理类 2023-8 班 良好 60.1

95 谈艳芬 工商管理类 2023-8 班 优秀 61.09

96 白冰洁 金融学 2023-1 班 良好 58.9

97 周琦渊 金融学 2023-1 班 良好 58.49

98 金隆涛 金融学 2023-1 班 良好 60.8

99 李亮 金融学 2023-1 班 良好 60.67

100 林宇超 金融学 2023-3 班 良好 58.76

101 黄子昱 工商管理类 2023-3 班 优秀 61.8

102 李雯 工商管理类 2023-1 班 优秀 61.55

103 丁俊彤 工商管理类 2023-6 班 良好 59.87

104 杨希喆 金融学 2023-1 班 良好 58.23

公示时间为 2024 年 11 月 8 日至 2024 年 11 月 10 日。

如有异议，请在公示期间内，通过来访、电子邮件等方式向经济管理学院松

一辅导员办公室实名反映。

联系人：黄天静

联系电话：0516-83591239

邮箱：njgzyx2022@126.com

经济管理学院学生工作领导小组

2024 年 11 月 8 日